
Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.06.2025 18:19 Uhr Gesamt

1 SA 423 Schützenverein St. Hub. Fraulautern 1 927,7 Ringen

367 Blass, Markus 314,1
369 Müller, Ralf-Peter 311,7
368 Eckardt, Andreas 301,9

2 SA 103 Gut Schuß Dorf im Warndt 8 909,4 Ringen

6 Holzer, Thomas 304,7
2 Schwind, Stefan 303,2

371 Bennoit, Martin 301,5

3 SA 103 Gut Schuß Dorf im Warndt 9 896,2 Ringen

1 Heintz, Volker 301,7
5 Räth, Lars 301,6
3 Fazio, Carmelo 292,9

4 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 884,4 Ringen

335 Schorr, Andreas 297,4
319 Heinen, Reinhold 293,9
337 Winter, Susanne 293,1

5 SA 404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 874,6 Ringen

466 Walter, Fabio 300,4
362 Osbild, Edgar 290,3
323 Petry, Gundolf 283,9

6 SA 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 870,4 Ringen

353 Just, Wolfgang 298,6
354 Barth, Thomas 286,7
418 Koch, Ralf 285,1

7 SA 423 Schützenverein St. Hub. Fraulautern 2 853,7 Ringen

8 SA 506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 843,5 Ringen



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.06.2025 16:59 Uhr Gesamt

1 SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 913,3 Ringen

397 Schnur, Toni 306,3
393 Schmitt, Peter 305,5
396 Warschburger, Günther 301,5

2 SA 512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 1 909,5 Ringen

341 Dzierzon, Hubert 303,4
145 Kreutzer, Andreas 303,4
320 Ehrhard, Bernd Theo 302,7

3 SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 1 906,1 Ringen

192 Staudt, Antonius 304,3
348 König, Gerd 301,1
349 Gihr, Werner 300,7

4 SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 899,1 Ringen

327 Feld, Jörg 306,8
30 Clemens, Karl 297,1

328 Wilhelm, Malte 295,2

5 SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 891,5 Ringen

406 Dalheimer, Bernhard 300,7
16 Schneider, Rita 299,1
17 Barth, Jutta 291,7

6 SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 2 889,0 Ringen

358 Fedick, Kurt 302,0
375 Ruppenthal, Karl-Heinz 299,6
357 Humbert, Roger 287,4

7 SA 512 Schützenverein Edelweiß Marpingen 2 882,9 Ringen

387 Meisberger, Artur 295,7
384 Ehrhard, Inge 295,4
385 Janes, Hans-Jürgen 291,8

8 SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 877,3 Ringen

416 Meyer, Eva 297,7
415 Meyer, Franz 296,5
68 Sürth, Roland 283,1



Luftpistole Auflage Stand: 21.06.2025,16:59 Uhr    Seite: 2 2.11.74

9 SA 605 Schützenverein Merzig 872,0 Ringen

276 Buchheit, Wolfgang 291,7
465 Steenblock, Rolf 290,4
275 Schramm, Arno 289,9

10 SA 209 Schützenclub Erbach 845,8 Ringen

410 Baechle, Dieter 285,6
408 Simon, Klaus Peter 283,0
409 Frangart, Dieter 277,2

11 SA 704 Schützenverein Adlerauge Humes 826,6 Ringen

446 Engel, Jürgen 281,6
445 Savioli, Hans-Peter 280,4
447 Lambert, Hugo 264,6

12 SA 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 587,7 Ringen

331 Engel, Thomas 301,7
421 Model, Dorothea 286,0
329 Model, Gerd 0,0



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.06.2025 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Klein, Christoph SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 102,5 103,0 103,6 309,1

2 434 Weisgerber, Gerhard  424 Schützenvereinigung Saarlouis 102,0 102,7 102,2 306,9

3 309 Clemens, Remo SA 811 Schützenverein Tell Quierschied 100,7 102,1 103,1 305,9

4 6 Holzer, Thomas SA 103 Gut Schuß Dorf im Warndt 8 102,8 100,8 101,1 304,7

5 2 Schwind, Stefan SA 103 Gut Schuß Dorf im Warndt 8 101,0 102,5 99,7 303,2

6 114 Schu, Uwe SA 314 Schützenverein Wiebelskirchen 100,7 100,6 101,2 302,5

7 5 Räth, Lars SA 103 Gut Schuß Dorf im Warndt 9 97,2 101,0 103,4 301,6

8 353 Just, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 100,3 98,6 99,7 298,6

9 391 Kremp, Kai  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 100,7 100,3 93,9 294,9
10 319 Heinen, Reinhold  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 97,7 98,2 98,0 293,9
11 279 Gronimus, Andreas SA 609 Schützenverein Dreiländereck P... 96,8 96,7 98,1 291,6
12 266 Leinenbach, Martin SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 97,2 97,0 97,2 291,4
13 423 Foß, Stefan  423 Schützenverein St. Hub. Fraulau... 96,4 94,2 98,8 289,4
14 333 Morsch, Ingolf  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 100,5 92,8 93,8 287,1
15 378 Albert, Carsten  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 92,4 92,3 99,2 283,9
16 323 Petry, Gundolf  404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 100,1 93,3 90,5 283,9
17 133 Aatz, Thomas SA 506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 96,3 89,5 96,4 282,2
18 355 Engel, Uwe  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 91,4 89,2 95,5 276,1
19 462 Kammer, Volker  408 Schützenverein St. Hub. Elm 92,1 89,2 92,3 273,6
20 439 Wendling, Patrick  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 89,1 85,7 98,0 272,8
21 463 Brueck, Alexander  804 Schützenverein 1927 Friedrichst... 85,6 79,5 85,6 250,7
22 374 Gleixner, Elmar  427 SV Freischütz Schaffhausen 79,1 80,0 91,1 250,2

kErg 451 Emser, Markus  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 0,0
Abgemeldet

kErg 342 Molter, Karl-Horst  512 Schützenverein Edelweiß Marpi... 0,0
Abgemeldet

kErg 429 Naumann, Achim  418 Schützenverein Hub. 1957 Piesb... 0,0
Abgemeldet

kErg 138 Schneider, Erich SA 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0
Abgrmeldet

kErg 22 Schorr, Frank SA 117 Sportschützen Püttlingen 0,0
Abgemeldet

kErg 467 Schwindling, Martin  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0
Abgemeldet

kErg 343 Thömmes, Uwe  503 SV Diana St. Wendel-Balterswei... 0,0
Abgemeldet



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 21.06.2025 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 381 Hendel, Kerstin  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 96,1 97,6 99,2 292,9

2 464 Zimmer, Anita  427 SV Freischütz Schaffhausen 95,7 93,3 94,4 283,4

3 322 Petry, Sabine  404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 95,5 91,6 91,2 278,3

4 379 Paul, Liane  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 91,9 93,5 92,0 277,4



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 21.06.2025 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 367 Blass, Markus  423 Schützenverein St. Hub. Fraulau... 104,0 105,2 104,9 314,1

2 369 Müller, Ralf-Peter  423 Schützenverein St. Hub. Fraulau... 104,4 104,3 103,0 311,7

3 368 Eckardt, Andreas  423 Schützenverein St. Hub. Fraulau... 99,1 101,7 101,1 301,9

4 1 Heintz, Volker SA 103 Gut Schuß Dorf im Warndt 9 101,1 101,6 99,0 301,7

5 371 Bennoit, Martin  103 Gut Schuß Dorf im Warndt 98,4 101,7 101,4 301,5

6 466 Walter, Fabio  404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 100,0 99,9 100,5 300,4

7 335 Schorr, Andreas  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 100,9 98,2 98,3 297,4

8 456 Blass, Martin  408 Schützenverein St. Hub. Elm 98,3 96,8 99,1 294,2

9 444 Orth, Walter  704 Schützenverein Adlerauge Humes 93,8 99,5 100,8 294,1
10 3 Fazio, Carmelo SA 103 Gut Schuß Dorf im Warndt 9 94,5 98,1 100,3 292,9
11 370 Trenz, Thomas  423 Schützenverein St. Hub. Fraulau... 93,1 98,1 99,5 290,7
12 362 Osbild, Edgar  404 Schützengilde St. Hub. Diefflen 95,5 98,9 95,9 290,3
13 399 Reinert, Peter  606 Schützenverein Mettlach 96,3 95,1 98,8 290,2
14 382 Burger, Helmut  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 92,7 99,4 96,2 288,3
15 461 Bost, Rigobert  811 Schützenverein Tell Quierschied 97,1 98,9 92,1 288,1
16 354 Barth, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 92,3 96,1 98,3 286,7
17 418 Koch, Ralf  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 97,0 93,1 95,0 285,1
18 437 Becker, Philipp  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 97,4 90,8 95,4 283,6
19 380 Welker, Arnold  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 92,1 90,6 95,2 277,9
20 424 Winkel, Thomas  423 Schützenverein St. Hub. Fraulau... 80,1 95,9 97,6 273,6

kErg 392 Kastler, Frank  525 Schützenverein Tell Urexweiler 0,0
Abgemeldet

kErg 24 Keller, Karsten SA 117 Sportschützen Püttlingen 0,0
Abgemeldet

kErg 419 Kniese, Uwe  211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 0,0
Abgemeldet

kErg 372 Meiers, Bernd  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0
Abgemeldet

kErg 404 Seimetz, Thomas  117 Sportschützen Püttlingen 0,0
Abgemeldet

kErg 59 Spohn, Robert SA 211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 0,0
Abgemeldet



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 21.06.2025 18:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 202 Roedel, Ingrid SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 99,7 99,8 100,8 300,3

2 337 Winter, Susanne  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 100,1 92,8 100,2 293,1

3 449 Theobald, Rita  704 Schützenverein Adlerauge Humes 85,9 96,4 94,1 276,4



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.06.2025 18:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 336 Winter, Georg  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 102,4 102,9 103,1 308,4

2 459 Kledtke, Fred  605 Schützenverein Merzig 99,6 104,5 103,1 307,2

3 327 Feld, Jörg  117 Sportschützen Püttlingen 2 102,6 101,2 103,0 306,8

4 393 Schmitt, Peter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 102,3 100,1 103,1 305,5

5 192 Staudt, Antonius SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 101,9 99,1 103,3 304,3

6 145 Kreutzer, Andreas SA 512 Schützenverein Edelweiß Marpi... 100,2 100,2 103,0 303,4

7 320 Ehrhard, Bernd Theo  512 Schützenverein Edelweiß Marpi... 101,4 101,5 99,8 302,7

8 331 Engel, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 98,5 100,7 102,5 301,7

9 348 König, Gerd  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 100,0 100,1 101,0 301,1
10 349 Gihr, Werner  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 100,1 98,2 102,4 300,7
11 406 Dalheimer, Bernhard  117 Sportschützen Püttlingen 1 100,0 100,5 100,2 300,7
12 265 Simon, Hans-Josef SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 96,9 101,9 101,3 300,1
13 375 Ruppenthal, Karl-Heinz  427 SV Freischütz Schaffhausen 2 101,6 98,9 99,1 299,6
14 198 Kolls, Dieter SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 101,4 99,9 97,9 299,2
15 363 Berg, Reimund  408 Schützenverein St. Hub. Elm 101,2 98,5 99,3 299,0
16 364 Lydorf, Horst  114 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 98,9 99,7 100,0 298,6
17 30 Clemens, Karl SA 117 Sportschützen Püttlingen 2 98,9 96,4 101,8 297,1
18 415 Meyer, Franz  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 99,3 99,8 97,4 296,5
19 387 Meisberger, Artur  512 Schützenverein Edelweiß Marpi... 95,9 99,9 99,9 295,7
20 394 Becker, Werner  525 Schützenverein Tell Urexweiler 95,3 99,6 99,5 294,4
21 385 Janes, Hans-Jürgen  512 Schützenverein Edelweiß Marpi... 97,5 95,9 98,4 291,8
22 351 Dörr, Jürgen  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 93,2 97,7 100,7 291,6
23 440 Dressel, Jürgen  703 Schützenverein Gut Ziel Hüttigw... 101,0 99,0 91,4 291,4
24 427 Jung, Franz-Werner  417 Schützenverein Tell Dillingen-Pa... 96,9 98,7 94,5 290,1
25 275 Schramm, Arno SA 605 Schützenverein Merzig 95,1 93,9 100,9 289,9
26 400 Schumacher, Hans-Jürgen  606 Schützenverein Mettlach 91,2 95,3 100,1 286,6
27 420 Penkala, Andreas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 94,6 93,6 97,5 285,7
28 422 Peter, Alfons  314 Schützenverein Wiebelskirchen 93,9 97,0 93,0 283,9
29 377 Staudt, Jürgen  427 SV Freischütz Schaffhausen 93,3 97,5 92,9 283,7
30 388 Johann, Gilbert  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 92,6 93,7 97,1 283,4
31 68 Sürth, Roland SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 97,8 91,4 93,9 283,1
32 408 Simon, Klaus Peter  209 Schützenclub Erbach 98,8 91,0 93,2 283,0
33 446 Engel, Jürgen  704 Schützenverein Adlerauge Humes 94,3 94,3 93,0 281,6
34 395 Bard, Hans Günter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 96,2 92,3 92,9 281,4
35 414 Grossklos, Michael  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 80,0 83,0 86,8 249,8

kErg 405 Baltes, Detlef  117 Sportschützen Püttlingen 0,0
Abgemeldet

kErg 441 Biesel, Martin  703 Schützenverein Gut Ziel Hüttigw... 0,0
Abgemeldet

kErg 401 Dieudonne, Michael  811 Schützenverein Tell Quierschied 0,0
Abgemeldet

kErg 448 Meier, Bernhard  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 0,0
Abgemeldet

kErg 431 Schmeer, Siegfried  103 Schützenverein Gut Schuß Dorf ... 0,0
Abgemeldet

kErg 23 Schneider, Edmund SA 117 Sportschützen Püttlingen 0,0
Abgemeldet

kErg 411 Werth, Stephan  804 Schützenverein 1927 Friedrichst... 0,0



Senioren III Stand: 21.06.2025,18:21 Uhr    Seite: 2 2.11.74

Abgemeldet



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 22.06.2025 15:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Schneider, Rita SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 101,7 101,5 95,9 299,1

2 416 Meyer, Eva  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 100,2 97,8 99,7 297,7

3 384 Ehrhard, Inge  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 99,1 96,7 99,6 295,4

4 17 Barth, Jutta SA 117 Sportschützen Püttlingen 1 95,4 97,2 99,1 291,7

5 18 Hemmer, Judith SA 117 Sportschützen Püttlingen 94,9 98,2 93,9 287,0

6 425 Blass, Helene  408 Schützenverein St. Hub. Elm 92,8 98,2 90,0 281,0

kErg 453 Disteldorf, Anita  608 Schützengilde Cloef 1965 Orsch... 0,0
Abgemeldet



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.06.2025 18:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 397 Schnur, Toni  525 Schützenverein Tell Urexweiler 102,9 102,0 101,4 306,3

2 341 Dzierzon, Hubert  512 Schützenverein Edelweiß Marpi... 101,7 99,4 102,3 303,4

3 396 Warschburger, Günther  525 Schützenverein Tell Urexweiler 98,8 100,7 102,0 301,5

4 426 Hennig, Helmut  423 Schützenverein St. Hub. Fraulau... 100,9 99,8 100,5 301,2

5 390 Kloos, Reiner  522 SV Diana St. Wendel-Balterswei... 99,3 99,2 102,1 300,6

6 450 Berger, Eugen  208 Schützenverein 1970 Ensheim 98,6 99,5 100,4 298,5

7 328 Wilhelm, Malte  117 Sportschützen Püttlingen 2 101,4 93,6 100,2 295,2

8 78 Werle, Hans-Joachim SA 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 99,9 98,4 95,7 294,0

9 193 Kunz, Gerhard SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 96,6 98,0 98,3 292,9
10 276 Buchheit, Wolfgang SA 605 Schützenverein Merzig 97,4 95,8 98,5 291,7
11 398 Jepp, Heinz  522 SV Diana St. Wendel-Balterswei... 93,4 97,4 99,8 290,6
12 465 Steenblock, Rolf  605 Schützenverein Merzig 92,9 98,5 99,0 290,4
13 412 Eber, Patrice  804 Schützenverein 1927 Friedrichst... 95,3 98,9 94,4 288,6
14 330 Eckerle, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 99,8 92,5 95,7 288,0
15 357 Humbert, Roger  427 SV Freischütz Schaffhausen 2 90,7 95,1 101,6 287,4
16 432 Rupp, Georg  103 Schützenverein Gut Schuß Dorf ... 90,4 98,4 94,2 283,0
17 409 Frangart, Dieter  209 Schützenclub Erbach 90,5 96,7 90,0 277,2

kErg 346 D'auria, Giuseppe  605 Schützenverein Merzig 0,0
Abgemeldet

kErg 403 Disteldorf, Berthold  608 Schützengilde Cloef 1965 Orsch... 0,0
Abgemeldet

kErg 438 Glessner, Reinhard  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0
Abgemeldet

kErg 402 Himmes, Manfred  606 Schützenverein Mettlach 0,0
Abgemeldet

kErg 443 Ohrndorf, Heinz  703 Schützenverein Gut Ziel Hüttigw... 0,0
Abgemeldet

kErg 352 Schulz, Werner  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 0,0
Abgemeldet

kErg 366 Theobald, Raimund  423 Schützenverein St. Hub. Fraulau... 0,0
Abgemeldet



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 22.06.2025 15:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 460 Schirra, Helga  605 Schützenverein Merzig 95,7 99,6 100,6 295,9

2 332 Morsch, Gerlinde  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 95,3 97,0 98,9 291,2

3 421 Model, Dorothea  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 94,0 93,2 98,8 286,0

4 386 Janes, Jutta  512 Schützenverein Edelweiß Marpin... 91,5 94,1 96,0 281,6



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.06.2025 18:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 358 Fedick, Kurt  427 SV Freischütz Schaffhausen 2 98,9 100,7 102,4 302,0

2 436 Schkoda, Franz  114 Schützenverein Ruhig Blut Ludw... 98,9 100,3 96,1 295,3

3 365 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 95,9 95,4 98,9 290,2

4 389 Wölfl, Heinz-Werner  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 95,9 95,2 96,6 287,7

5 373 Donie, Harald  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 94,5 97,2 95,0 286,7

6 445 Savioli, Hans-Peter  704 Schützenverein Adlerauge Humes 91,8 96,7 91,9 280,4

kErg 329 Model, Gerd  307 Eckersberger Schützeng. 1853 ... 0,0
Abruch nach Waffenstörung

kErg 435 Müller, Gilbert  424 Schützenvereinigung Saarlouis 0,0
Abgemeldet



Luftpistole Auflage 2025
21.06.2025     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

Luftpistole Auflage Senioren VI m Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.06.2025 18:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 417 Weber, Manfred  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 96,6 100,7 96,8 294,1

2 376 Schmitt, Udo  427 SV Freischütz Schaffhausen 98,6 96,4 98,2 293,2

3 410 Baechle, Dieter  209 Schützenclub Erbach 93,3 94,9 97,4 285,6

4 347 Kannewischer, Dieter  427 SV Freischütz Schaffhausen 93,2 95,9 94,9 284,0

5 433 Deutsch, Günter  103 Schützenverein Gut Schuß Dorf ... 94,8 91,6 88,1 274,5

6 447 Lambert, Hugo  704 Schützenverein Adlerauge Humes 87,2 91,4 86,0 264,6

kErg 413 Kuhn, Dieter  211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 0,0
Abgemeldet


